
UCHWAŁA NR XLII/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Daleszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2016 poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/10/2014 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 lutego 
2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Daleszyce otrzymuje brzmienie:

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

2) Miejsko-Gminny Żłobek w Daleszycach

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny

a) Szkoła Podstawowa im. płk. Mariana Sołtysiaka „Barabasza” w Daleszycach

b) Przedszkole Samorządowe w Daleszycach

4) Szkoły podstawowe w miejscowościach:

a) Suków – Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie

b) Mójcza – Szkoła Podstawowa im. Generała Tadeusza Buka w Mójczy

c) Niestachów – Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Niestachowie

5) Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach

6) Zakład Usług Komunalnych w Daleszycach Sp. z o.o.

7) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach

8) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 550



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Dziadowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 550


		2018-02-06T12:54:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




